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Pienten ja keskisuurten yritysten osuus Hansel Oy:n toimittajien 
myynnistä vuonna 2009 

Tausta 

Hansel Oy on valtion yhteishankintayhtiö, jonka tavoitteena on tuottaa säästöjä 
valtion hankintatoimeen. Hansel kilpailuttaa tuotteita ja palveluja koskevia 
puitejärjestelyjä valtionhallinnon käyttöön ja huomioi samalla kilpailutuksissaan 
markkinoiden toimivuuden ja toimittajien tasapuolisen kohtelun. Hansel on voittoa 
tavoittelemattoman yhtiö, jonka toiminta on määritelty lainsäädännössä. 
 
Hanselin asiakkaita ovat ministeriöt ja niiden alaiset virastot sekä muut valtion 
yksiköt. Yhtiön hallinnoimien puitejärjestelyjen kautta tehtiin vuonna 2009 hankintoja 
534 miljoonalla eurolla. Tässä selvityksessä esitetään pienten ja keskisuurten yritysten 
myynnin osuus Hanselin sopimustoimittajien kokonaismyynnistä vuoden 2009 aikana. 

Tulokset 

Pk-yrityksille mennyt osuus Hanselin puitejärjestelyjen kautta tehdyistä hankinnoista 
vuoden 2009 aikana oli 37,5 prosenttia. Euromääräisesti pk-yritysten osuus oli yli 200 
miljoonaa euroa, kun yhteishankintoja tehtiin vuoden 2009 aikana kokonaisuudessaan 
534 miljoonalla eurolla. 
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Tuloksista voidaan päätellä, että Hansel Oy:n kilpailutuskäytännöt eivät anna 
merkittävää etua suurille yrityksille. Hansel Oy:n sopimustoimittajien piirissä on 
runsaasti pieniä ja keskisuuria toimittajia. 
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Pk-yrityksen määritelmä ja selvityksen tekeminen 

Selvitys perustuu Suomen Asiakastieto Oy:n tekemään poimintaan, jossa selvitettiin 
yritysten tiedot pohjautuen Euroopan komission määritelmään pk-yrityksistä1. Tämän 
määritelmän mukaan pk-yrityksiä ovat yritykset, joiden henkilöstömäärä on alle 250 
ja joko taseen loppusumman tulee jäädä alle 43 miljoonan euron tai liikevaihdon alle 
50 miljoonan euron.  
 
Määritelmän mukaan pk-yritysten tulee täyttää myös riippumattomuuskriteeri. Tämä 
tarkoittaa, että 25 %:n kynnysarvo omistusyhteyksissä ei ylity. Poikkeuksena tästä 
kriteeristä ovat muun muassa korkeakoulut. 
 

Pk-yritysten ylärajat 

Henkilökunta 
 
249  

Liikevaihto 
 
50 milj. euroa 

Taseen loppusumma 
 
43 milj. euroa 

 
 

                                          
1 Pk-yritysten määritelmä: Pk-yritysten uusi määritelmä - Käyttäjän opas ja ilmoitusmalli. Yritys- ja 
teollisuustoiminnan julkaisut. European Communities, 2006. 
http://ec.europa.eu/enterprise/policies/sme/files/sme_definition/sme_user_guide_fi.pdf 
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